
 

KONCERT / CONCERT 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORCHESTRA 442  

 

 

 

BASHKËPUNIM NË MES TË SHKOLLËS SË MUZIKËS “PRENK JAKOVA” GJAKOVË - KOSOVË DHE 

SHKOLLËS SË MUZIKËS BINNINGEN – BOTTMINGEN NGA ZVICRA 

 

COOPERATION BETWEEN THE MUSIC SCHOOL “PRENK JAKOVA” GJAKOVA, KOSOVA AND  

MUSIC SCHOOL BINNINGEN - BOTTMINGEN, SWITZERLAND 

 

DIRIGJENT / CONDUCTOR 

CHRISTIAN REICHERT 

 

06                                   
TETOR / OCTOBER                                                                                                            VENDI | PLACE 
E PREMTE / FRIDAY                                                                                    SHKOLLA E MUZIKËS | MUSIC SCHOOL                                                                                           
ORA / TIME 19:00                                                                                      “PRENK JAKOVA” GJAKOVË | GJAKOVA 
 


